UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiariu[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Nunc sancte nobis

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Ber tati annū Fo. V.

(Ut cū dies abscesserit). i. christus recesserit a nobis (qz) p et (sors) id ē diuina dispēlatio (reduxit noctē). i. morte Uel sīm aliquis sol p suam absentia (reduxit noctē). i. perm̄. qz dies nihil aliud ē qz illuminatio sol p aerē. v̄l aer a sole pcessus, nos (p abstinentia) virtos (mūdi). i. mūdati v̄l purificati (canam⁹). i. dicam⁹ (gloriā). i. sempiternā (ip̄i) supple christo

Deo patri sit gloria eiusqz soli filio cum spiritu paraclito. et nūc et imperpetuum Amen.

¶ Referamus gliam deo et hoc de lute. qz tot et tanta trulit nobis. qz morte sua liberavit nos. et ad ultimū nos i filios adoptauit (glia). i. laus (sit deo patri. qz) p et (soli filio ei⁹). i. ielu xp̄o. et h̄ (cū spū paraclito). i. cō solator. Spū sanctus em̄ solator d̄r. i. aduocat⁹ p̄mus. i. o q̄a discipulos rū corda q̄ fuerunt mestis de morte christi redidit solatōni (et nūc). i. in plenti (et imp̄petui) id est sine fine Amen.

n. Unc sanctenobis spiritus vnum patri cum filio dignare promptus īgeri nostro profusus pectori.

¶ Materia huius hymni est de p̄catō sanctispūs ut digneſ in pectoſ ra nostra descēdere. quā. i. de p̄catōem facimus in hora tercia. In hora em̄ tercia peccauit adam proplastus in paradyso. ppter qd p̄tūm inde etēctus ē. i. o facim⁹ hāc orōem. vt sicut adā p suggestione diaboli supatus ē ita p̄ eius correctōem nostro pectori īgeri digneſ spū sanctus. et sicut inflāmauit ap̄los de spū sancto in hora tercia. sic digneſ etiā īgeri cordib⁹ nostris v̄l infundi. vt mereamur v̄p̄ dēū laudare. et h̄ ē qd d̄r. O tu (sc̄e spūs) se existens (vnu). i. idē in essentia (patri) se deo (cum filio). i. iela xp̄o (dignare promptus). i. paratus v̄l benign⁹ (īgeri). i. infundi v̄l im̄mitti (nobis) se hoībus (nunc). i. in p̄sentī tge. et hoc dico se tu sanctesp̄ ritus existens (p̄fusus nostro pectori). i. infundas nobis spū sanctū. vt se mus repleti spū sancto et p̄sequamur remissiōne pectorū p̄ eū q̄ est vnu cum patre et filio in essentia vel in potestate. Unū em̄ cū d̄r p̄ quandā essentia triū p̄sonarum. vnu em̄ p̄tinet ad substantiā nō ad p̄sonam et hoc ē qd dicitur vnu patri cum filio

Os lingua mens sensus vigor confessionem personet. flammescat igne charitas. accendat ardor proximus

¶ Os et lingua pertinere ad corpus. mens vero ad animaz. et sensus ad vtricmqz pertinet. et similiter eodez modo spiritus sanctus pertinet ad vtricqz. se ad patrem et filium. quia procedit ab utroqz. et tamē non sunt tres dīj. sed unus est deus sīm Athanasium in symbolo

¶ Est nota q̄ in sole tria sunt. se sphera. claritas et calor ip̄ius. Sicut et em̄ sphera solis naturaliter splendens est et calens. sic summus pater naturaliter sapiens et amans est. Et sicut sphera solis et splendor et calor nō sunt tres soles sed unus sol. sic summus pater sapientia et amor eius non

Expositio Hymnor

Sunt tres dij. s; vnus est deus In sphera solis ignea patre intelligere debemus in splendore filii. in calore spissitudini. Contrue (Deus lingua). i. corpus (et mens). i. anima (sensus). i. virtus. s. talis corporis et animae (vigor). i. spiritus (psonet) id est credat vel profiteat (professione). i. trinitatem. s. patrem et filium et spissitudinem esse unum deum (charitas) Igitur dei et primi (flammeatur). i. ardeat in nobis (igne) id est spissitudo (ardor) Igitur sue charitatis (accendat). i. illuminet spissitudo amorem (primos). i. amore dei desiderantes

r Ector potens verax deus qui temperans rerum vices splendore mare instruis et ignibus meridiem

¶ Materia huius hymni sumitur contra qualitates aeris ex H. s. quod maximus calor solet esse aliquando in meridie et quando solet nocere corpori. unde deum rogare debemus ut in nobis extinguat flamas viceorum nostrorum. et tribuat nobis sua charitatem in cordibus nostris. et non solus in hora tercia deum rogare debemus. sed in sexta hora in qua ad ecclesiam fuit de padoyle per superbiam suam. ut undeque transgressionem mandari fuit ecclesiam per bonam opationem Christi annuente. quod eadem hora in crucifixione fuit morte per nos passus. et hoc inquit Gregorius. cum dicit (Dicitur rector) id est deus qui reges omnia (potest). i. qui potes omnia facere qui velis. qui in eo omnes potestas et fortitudo (verax deus) qui non habet metitris. qui tui per veritas et verax est in spiritibus et premissis tuis qui non habet fallitur (qui teperas). i. moderaris (vices regis) id est vicissim studies. et tu (instruis). i. decoras (mane). i. hoies (incipites bona opera facere (splendore solis). i. lumine Christi qui est verus sol iusticie (et istruis meriti die). i. hoies qui in bonis operibus gauderant (ignibus). i. charitate inflammat.

Extingue flamas litium. aufer calorem noxiuum. confer salutem corporum. veramque pacem cordium

(Extingue). i. remoue (flamas). i. calores et estuaciones (litium). i. munda nos temptationum. vel (Extingue flamas). i. mortifica in nobis ardores (litium). i. libidinis et concupiscentie. vel (litium). i. odio et discordias (aufer calorem noxiuum). i. remoue in nobis amorem et appetitum noxiarum regis. et (aufer). i. dona nobis salutem corporis (regis) per Christum (vera pacem). i. securam tranquillitatem (cordium). i. animos